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广东碧桂园职业学院文件 

院教字〔2022〕1 号  

 

关于公布第九届“匠心杯”学生职业技能竞赛 

比赛结果的通知 

 

各教学系部： 

根据《关于举办第九届“匠心杯”学生职业技能竞赛的通知》 

（院教字〔2021〕53号）要求，经教学系部申报、竞赛组委会审核，

本届比赛共设 27个赛项，全校学生共有 1849人次报名参赛，此次

竞赛历时 3个多月，经过宣传发动、赛前指导、预决赛等环节，经

赛事组委会认定，最终吕鹏飞等 177名同学获本届比赛一等奖，黄

业等 310名同学获二等奖，李春琼等 438名同学获三等奖；“机器

人液压智能控制装调”等 8个赛项获优秀组织奖。 

希望获奖的同学和教学单位珍惜荣誉，以赛促学，以赛促教，

技能强校，再创佳绩。同时，希望全体师生向先进学习，在今后的

学习工作中积极进取、勇于担当，为学院人才培养质量的不断提升

贡献自己的力量。 

 

附件：1.广东碧桂园职业学院第九届“匠心杯”学生职业技能



 — 2 — 

竞赛学生获奖名单 

2.广东碧桂园职业学院第九届“匠心杯”学生职业技能

竞赛优秀组织奖名单 

 

 

广东碧桂园职业学院 

                                2022 年 1 月 12 日 
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附件 1 

广东碧桂园职业学院第九届“匠心杯”学生职业 

技能竞赛学生获奖名单 

序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

1 202116 

机器人液压

智能控制装

调 

吕鹏飞 20201101327 一等奖 

黄佩发 20201101306 一等奖 

王业锋 20201101302 一等奖 

何佳伟 20201101127 一等奖 

杜文华 20201101132 一等奖 

黄可 20201101103 一等奖 

陈钰锟 20201101104 一等奖 

陈晓佳 20201101221 一等奖 

周宏源 20201101224 一等奖 

刘子健 20201101232 一等奖 

黄业 20201101329 二等奖 

曾嘉明 20201101330 二等奖 

郭焙信 20201101313 二等奖 

吕勃 20201101324 二等奖 

刘悦 20201101317 二等奖 

陈家辉 20201101135 二等奖 

谢培杰 20201101106 二等奖 

欧阳巍 20201101125 二等奖 

谭金龙 20201101102 二等奖 

许慧 20201101115 二等奖 

刘佳林 20201101211 二等奖 

刘泽鋆 20201101230 二等奖 

俞文希 20201101233 二等奖 

王文聪 20201101201 二等奖 

庄继楠 20201101217 二等奖 



 — 4 — 

序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

李春琼 20201101335 三等奖 

刘雪莲 20201101301 三等奖 

高瑞彬 20201101311 三等奖 

梁垚垚 20201101316 三等奖 

廖伟耀 20201101318 三等奖 

连培涛 20201101305 三等奖 

卢隆俊 20201101312 三等奖 

吴相宗 20201101326 三等奖 

吴慧斌 20201101325 三等奖 

黄耀辉 20201101323 三等奖 

严文绣 20201101107 三等奖 

谷弈 20201101112 三等奖 

陈露露 20201101120 三等奖 

林佳俊 20201101117 三等奖 

郑嘉亿 20201101121 三等奖 

吴国玮 20201101116 三等奖 

陈业熺 20201101111 三等奖 

陈新佳 20201101110 三等奖 

黎小琪 20201101128 三等奖 

赵嘉欣 20201101113 三等奖 

张晟铭 20201101129 三等奖 

张佳诣 20201101126 三等奖 

王志风 20201101236 三等奖 

陈春全 20501101214 三等奖 

肖元舟 20201101237 三等奖 

梁学斌 20201101204 三等奖 

吴斌 20201101205 三等奖 

钟声坤 20201101212 三等奖 

陈灰瑶 20201101216 三等奖 

梁展栩 20201101220 三等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

2 202117 
CAD 机械设

计 

尧建辉 20211101138 一等奖 

邓梓麒 20211101318 一等奖 

刘永宏 20211101302 一等奖 

江俊辉 20211101307 一等奖 

伍展正 20211101202 一等奖 

张俊杰 20211101201 一等奖 

刘梓祺 20211101125 一等奖 

庄俊杰 20211101330 二等奖 

陈颖涛 20211101223 二等奖 

刘采灵 20211101222 二等奖 

陈荣祥 20211101114 二等奖 

卢应民 20211101326 二等奖 

彭远界 20211101131 二等奖 

吕神养 20211101138 二等奖 

黄文晴 20211101318 二等奖 

詹雪儿 20211101302 二等奖 

张建涛 20211101115 二等奖 

林钲植 20211101228 二等奖 

李毓彬 20211101312 二等奖 

林镓楠 20211202126 二等奖 

李文龙 20211101111 二等奖 

黄紫盈 20211101306 三等奖 

李旭佳 20211101117 三等奖 

周杰锋 20211101316 三等奖 

林杰鹏 20211101213 三等奖 

颜明 20211101224 三等奖 

陈焕龙 20211101305 三等奖 

林耿标 20211101315 三等奖 

卓妃锐 20211101109 三等奖 

曾菲 20211101112 三等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

苏伟贤 20211101313 三等奖 

晏俊杰 20211101320 三等奖 

林妙君 20211101329 三等奖 

张肖滨 20211101122 三等奖 

潘炜安 20211101123 三等奖 

肖思猷 20211101208 三等奖 

卢斯铉 20211101308 三等奖 

冯文镜 20211101107 三等奖 

李自强 20211101309 三等奖 

王菁蕊 20211101321 三等奖 

李增钦 20211101104 三等奖 

黄晓晴 20211101116 三等奖 

3 202118 

机器人 C语

言测控与编

程 

潘炜安 20211101107 一等奖 

刘梓祺 20211101125 一等奖 

颜明 20211101109 一等奖 

陈诗阳 20211101233 一等奖 

伍展正 20211101202 一等奖 

张俊杰 20211101201 一等奖 

刘永宏 20211101302 一等奖 

李自强 20211101301 一等奖 

林杰鹏 20211101315 一等奖 

彭远界 20211101131 二等奖 

肖景浩 20211101133 二等奖 

陈荣祥 20211101114 二等奖 

苏伟贤 20211101122 二等奖 

黄紫盈 20211101213 二等奖 

黄文晴 20211101228 二等奖 

林哲宇 20211101207 二等奖 

丁婉迪 20211101310 二等奖 

肖思猷 20211101309 二等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

林耿标 20211101313 二等奖 

吕神养 20211101115 三等奖 

范荣华 20211101139 三等奖 

林镓楠 20211101117 三等奖 

李旭佳 20211101224 三等奖 

杨赞 20211101206 三等奖 

林妙君 20211101208 三等奖 

庄俊杰 20211101330 三等奖 

卢应民 20211101326 三等奖 

江俊辉 20211101307 三等奖 

尧建辉 20211101138 三等奖 

黄晓晴 20211101116 三等奖 

苏小燕 20211101120 三等奖 

陈思琪 20211101232 三等奖 

江振兴 20211101231 三等奖 

林骏杰 20211101203 三等奖 

邓建宏 20211101311 三等奖 

区铭深 20211101323 三等奖 

张昌杰 20210501103 三等奖 

4 202119 
工业机器人

编程与应用 

吴彬 20201101205 一等奖 

陈新佳 20201101110 一等奖 

杜文华 20201101132 一等奖 

陈家辉 20201101135 一等奖 

刘佳林 20201101211 一等奖 

郑嘉亿 20201101121 一等奖 

谭金龙 20201101102 一等奖 

许慧 20201101115 一等奖 

黎小琪 20201101128 一等奖 

庄继楠 20201101217 一等奖 

卢隆俊 20201101312 二等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

梁垚垚 20201101316 二等奖 

梁浠韵 20201101319 二等奖 

王业锋 20201101302 二等奖 

郭焙信 20201101313 二等奖 

严文锈 20201101107 二等奖 

吴慧斌 20201101325 二等奖 

黄佩发 20201101306 二等奖 

谢培杰 20201101106 二等奖 

林树彬 20201101114 二等奖 

陈露露 20201101120 二等奖 

王文聪 20201101201 二等奖 

梁学彬 20201101204 二等奖 

钟声坤 20201101212 二等奖 

陈灰瑶 20201101216 二等奖 

梁展栩 20201101220 二等奖 

刘子健 20201101232 二等奖 

王志风 20201101236 二等奖 

刘雪莲 20201101301 三等奖 

陈炜鹏 20201101206 三等奖 

苟江龙 20201101210 三等奖 

陈晓佳 20201101213 三等奖 

陈德泳 20201101309 三等奖 

刘悦 20201101317 三等奖 

黄嘉鑫 20201101328 三等奖 

李春琼 20201101335 三等奖 

陈俊豪 20201101136 三等奖 

黄业 20201101329 三等奖 

肖元舟 20201101237 三等奖 

许智琳 20201101307 三等奖 

吴相宗 20201101326 三等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

黄可 20201101103 三等奖 

吴颖彬 20201101108 三等奖 

陈业熺 20201101111 三等奖 

吴国炜 20201101116 三等奖 

廖鸿锐 20201101215 三等奖 

黄德盛 20201101303 三等奖 

廖伟耀 20201101318 三等奖 

吕勃 20201101324 三等奖 

吕鹏飞 20201101327 三等奖 

吴海彬 20201101331 三等奖 

杨彤 20201101119 三等奖 

黄婧韵 20201101134 三等奖 

5 202120 
电机控制线

路接线 

陈荣祥 20211101114 一等奖 

苏伟贤 20211101122 一等奖 

彭远界 20211101131 一等奖 

张俊杰 20211101201 一等奖 

伍展正 20211101202 一等奖 

陈诗阳 20211101233 一等奖 

周金成 20211101303 一等奖 

李文龙 20211101316 一等奖 

邓梓麒 20211101318 一等奖 

李增钦 20211101104 二等奖 

尹耀琛 20211101129 二等奖 

尧建辉 20211101138 二等奖 

颜明 20211101109 二等奖 

林钲植 20211101111 二等奖 

苏小燕 20211101120 二等奖 

袁志精 20211101211 二等奖 

罗定国 20211101212 二等奖 

查赛磊 20211101219 二等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

林锐荣 20211101221 二等奖 

李旭佳 20211101224 二等奖 

黄文晴 20211101228 二等奖 

陈思琪 20211101232 二等奖 

林耿标 20211101313 二等奖 

陈国威 20211101317 二等奖 

卓妃锐 20211101320 二等奖 

王菁蕊 20211101108 三等奖 

黎燕飞 20211101132 三等奖 

潘炜安 20211101107 三等奖 

黄晓晴 20211101116 三等奖 

刘梓祺 20211101125 三等奖 

林君威 20211101105 三等奖 

晏俊杰 20211101123 三等奖 

张文杰 20211101124 三等奖 

殷伟城 20211101126 三等奖 

林哲宇 20211101207 三等奖 

黄紫盈 20211101213 三等奖 

王念华 20211101214 三等奖 

郑伟强 20211101216 三等奖 

黄国胜 20211101204 三等奖 

黄俊称 20211101210 三等奖 

黎均林 20211101227 三等奖 

刘大路 20211101229 三等奖 

李青霖 20211101205 三等奖 

杨赞 20211101206 三等奖 

傅钟城 20211101225 三等奖 

欧卓成 20211101226 三等奖 

周杰锋 20211101305 三等奖 

卢斯铉 20211101321 三等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

陈荣骏 20211101322 三等奖 

尹永腾 20211101304 三等奖 

丁婉迪 20211101310 三等奖 

蓝伊丽 20211101319 三等奖 

刘永宏 20211101302 三等奖 

林杰鹏 20211101315 三等奖 

区铭深 20211101323 三等奖 

6 202121 
机器视觉技

术应用 

陈家辉 20201101135 一等奖 

杜文华 20201101132 一等奖 

许慧 20201101115 一等奖 

练兆天 20201101235 一等奖 

陈灰瑶 20201101216 一等奖 

黄德盛 20201101303 一等奖 

刘增光 20201101334 一等奖 

黄业 20201101329 一等奖 

吴海彬 20201101331 一等奖 

李春琼 20201101335 一等奖 

谭金龙 20201101102 二等奖 

郑嘉亿 20201101121 二等奖 

陈新佳 20201101110 二等奖 

严文锈 20201101107 二等奖 

刘佳林 20201101211 二等奖 

吴彬 20201101205 二等奖 

王志风 20201101236 二等奖 

庄继楠 20201101217 二等奖 

王文聪 20201101201 二等奖 

郭焙信 20201101313 二等奖 

连培涛 20201101305 二等奖 

黄佩发 20201101306 二等奖 

吕鹏飞 20201101327 二等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

吕勃 20201101324 二等奖 

卢隆俊 20201101312 二等奖 

刘雪莲 20201101301 二等奖 

黄靖韵 20201101134 三等奖 

杨彤 20201101119 三等奖 

张晟铭 20201101129 三等奖 

何佳伟 20201101127 三等奖 

陈露露 20201101120 三等奖 

肖元舟 20201101237 三等奖 

黎小琪 20201101128 三等奖 

梁学彬 20201101204 三等奖 

吴慧斌 20201101325 三等奖 

钟声坤 20201101212 三等奖 

王业锋 20201101302 三等奖 

黄嘉鑫 20201101328 三等奖 

廖伟耀 20201101318 三等奖 

高瑞彬 20201101311 三等奖 

吴相宗 20201101326 三等奖 

陈德泳 20201101309 三等奖 

徐鸿杰 20201101321 三等奖 

梁浠韵 20201101319 三等奖 

曾嘉明 20201101330 三等奖 

7 202122 
CAD综合绘

图技能 

沈能通 20201201328 一等奖 

莫海昇 20201205213 一等奖 

温萍萍 20201204131 一等奖 

刘道宝 20201204109 一等奖 

李赓 20201204101 一等奖 

梁焕培 20201204125 二等奖 

罗佳 20201204120 二等奖 

李俭 20201204118 二等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

何晓燕 20201204136 二等奖 

崔小冰 20201204135 二等奖 

刘金涛 20201205232 二等奖 

陈冠元 20201204117 二等奖 

张涵 20201204108 二等奖 

谢思婷 20211204106 三等奖 

胡佳炜 20201204106 三等奖 

李启华 20201204134 三等奖 

王涛 20201205214 三等奖 

邱淑懿 20201204139 三等奖 

陈思维 20201204129 三等奖 

梁惠莲 20201204116 三等奖 

詹炫凯 20211204125 三等奖 

肖沛云 20201204110 三等奖 

孙世诚 20201204126 三等奖 

8 202123 

构件实体及

空间钢筋建

模 

陈冠元 20201204117 一等奖 

梁焕培 20201204125 一等奖 

罗佳 20201204120 一等奖 

刘道宝 20201204109 二等奖 

沈能通 20201201328 二等奖 

崔小冰 20201204135 二等奖 

胡佳炜 20201204106 二等奖 

李俭 20201204118 二等奖 

张涵 20201204108 三等奖 

李赓 20201204101 三等奖 

陈思维 20201204129 三等奖 

肖沛云 20201204110 三等奖 

邱淑懿 20201204139 三等奖 

冯丽霞 20201204128 三等奖 

何晓燕 20201204136 三等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

9 202124 

建筑效果图

漫游动画制

作 

刘道宝 20201204109 一等奖 

陈冠元 20201204117 一等奖 

梁焕培 20201204125 一等奖 

温萍萍 20201204131 二等奖 

罗佳 20201204120 二等奖 

崔小冰 20201204135 二等奖 

梁惠莲 20201204116 二等奖 

邱淑懿 20201204139 二等奖 

肖沛云 20201204110 二等奖 

李赓 20201204101 二等奖 

10 202125 
建筑工程识

图 

覃天楠 20211201128 一等奖 

詹炫楷 20211204125 一等奖 

李峻悦 20211201218 一等奖 

颜昭境 20211202103 一等奖 

匡斌 20211201337 一等奖 

谢思婷 20211204106 一等奖 

李明召 20211201305 一等奖 

陈沟涛 20210201112 一等奖 

林典协 20210201206 一等奖 

吴雅迅 20211201326 一等奖 

曾椿保 20211201236 一等奖 

梁京 20210201104 一等奖 

张恒荣 20210201102 一等奖 

苏家明 20210201137 一等奖 

陈芫如 20211201319 二等奖 

巫涛 20211201314 二等奖 

陈志坰 20211201608 二等奖 

何庆鸣 20210201237 二等奖 

吴梓楠 20210201110 二等奖 

马绍宝 20211201320 二等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

胡艳平 20210201221 二等奖 

何怡 20211201327 二等奖 

黄嘉祺 20211201334 二等奖 

王洋 20211201325 二等奖 

陈泳言 20210201230 二等奖 

骆晓婷 20210201130 二等奖 

林贵英 20210201323 二等奖 

钟伟榆 20211204109 二等奖 

邹钰鹏 20210201205 二等奖 

卢新都 20210201126 二等奖 

江富林 20210201331 二等奖 

蓝健锋 20211202105 二等奖 

林浩然 20210201227 二等奖 

张根兰 20210201101 二等奖 

李浪影 20211201108 二等奖 

符惠榕 20211201338 二等奖 

郭超 20210201106 二等奖 

史名伟 20211202109 二等奖 

林国威 20211202113 二等奖 

陈炫宝 20210201134 二等奖 

谢群 20210201236 三等奖 

黄倩茹 20211204112 三等奖 

古绍良 20211201129 三等奖 

李春静 20180030214 三等奖 

罗旭威 20211202112 三等奖 

许桂青 20211201225 三等奖 

陈焕婷 20210201138 三等奖 

冯燕雯 20211204122 三等奖 

韦来丽 20210201235 三等奖 

林赟豪 20211201318 三等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

李柏豪 20211201207 三等奖 

彭震 20211202102 三等奖 

黄雪祯 20210201330 三等奖 

郑体传 20210201226 三等奖 

游少辉 20211201220 三等奖 

范喜详 20210201214 三等奖 

罗阳 20211202118 三等奖 

杨嘉鑫 20210201320 三等奖 

杨世栋 20211202125 三等奖 

吴柏焜 20211202106 三等奖 

黄燕婷 20211201230 三等奖 

林小乐 20210201212 三等奖 

张智辉 20210201119 三等奖 

陈雅太 20211204123 三等奖 

翁荣彬 20210201215 三等奖 

姚华菁 20210201201 三等奖 

戴铭俊 20210201301 三等奖 

陈汝军 20210201329 三等奖 

麦本泳 20210201231 三等奖 

潘锦浩 20211202104 三等奖 

陈业达 20211201107 三等奖 

11 202126 工程测量 

叶勤衡 20201201106 一等奖 

凌焕劲 20201201110 一等奖 

赵吉锐 20201201130 一等奖 

朱腾超 20201201229 一等奖 

张杰勤 20201201224 一等奖 

张智驹 20201201122 一等奖 

麦裕彬 20201201220 一等奖 

王东颖 20201201223 一等奖 

曾钰平 20201201304 一等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

刘海林 20201201132 一等奖 

龚淋杰 20201201129 二等奖 

林伟腾 20201201322 二等奖 

陈理光 20201201237 二等奖 

黄骏森 20201201131 二等奖 

陈俊烈 20201201137 二等奖 

田伟 20201201331 二等奖 

李浩然 20201201314 二等奖 

林杰程 20201201309 二等奖 

陈玉莹 20201201104 二等奖 

朱景坤 20201201334 二等奖 

沈能通 20201201328 二等奖 

陈逸豪 20201201226 二等奖 

林堉琛 20201201336 二等奖 

张思浩 20201201310 二等奖 

周岳威 20201201139 二等奖 

蒋增晖 20201201230 二等奖 

文振清 20201201202 二等奖 

林阮昌 20201201225 二等奖 

陈宇航 20201201233 三等奖 

康勇 20201201340 三等奖 

卜怀丕 20201201112 三等奖 

江海杰 20201201219 三等奖 

习凯浩 20201201327 三等奖 

陈钧华 20201201108 三等奖 

林杰 20201201238 三等奖 

唐崇钊 20201201210 三等奖 

邹雨南 20201201109 三等奖 

江浩 20201201222 三等奖 

钟茂浩 20201201203 三等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

张远标 20201201308 三等奖 

张伟龙 20201201204 三等奖 

阮振非 20201201323 三等奖 

梁善恒 20201201215 三等奖 

戚枫彬 20201201114 三等奖 

李璐荣 20201201221 三等奖 

何鉴权 20201201113 三等奖 

陈贝贝 20201201116 三等奖 

池梦香 20201201305 三等奖 

乔震宇 20201201136 三等奖 

李恩泽 20201201213 三等奖 

钟耿科 20201201313 三等奖 

吴承桦 20201201207 三等奖 

张炜杰 20201201303 三等奖 

黄逸韬 20201201320 三等奖 

陈柏全 20201201235 三等奖 

吴凯俊 20201201312 三等奖 

杨宇 20201201234 三等奖 

黄嘉乐 20201201311 三等奖 

12 202127 
工程造价技

能 

郑皓文 20201205205 一等奖 

曹慧泉 20201205123 一等奖 

陈开琪 20201205113 一等奖 

刘娜 20201205127 一等奖 

王涛 20201205214 一等奖 

钟德波 20201205111 一等奖 

孙婷玉 20201205101 一等奖 

黄冬萍 20201205225 二等奖 

陈春莲 20201205237 二等奖 

蔡凌志 20201205120 二等奖 

罗业厚 20201205108 二等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

宋一凡 20201205233 二等奖 

何洲根 20180020129 二等奖 

刘佳依 20201205203 二等奖 

江美琪 20201205239 二等奖 

蒋瑞华 20201205215 二等奖 

余小红 20200701202 二等奖 

赵铭壕 20201205236 二等奖 

邹婉楠 20201205122 二等奖 

莫海昇 20201205213 二等奖 

吴嘉仪 20201205229 二等奖 

罗艳鹏 20201205207 三等奖 

毕子涵 20201205234 三等奖 

黄美娟 20201205222 三等奖 

黄伟健 20201205128 三等奖 

刘翅 20201205107 三等奖 

陈杰鹏 20201205224 三等奖 

罗哲 20201205221 三等奖 

邓凤霞 20201205139 三等奖 

黄文采 20201205106 三等奖 

欧俊德 20201205206 三等奖 

王锦 20201205136 三等奖 

林佳艺 20201205218 三等奖 

唐嘉鑫 20201205119 三等奖 

夏彦培 20201205208 三等奖 

张明 20201205110 三等奖 

刘金涛 20201205232 三等奖 

钟文婷 20201205241 三等奖 

田雪瑞 20201205240 三等奖 

汪许意 20201205114 三等奖 

蓝建忠 20201205219 三等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

王艳红 20201205104 三等奖 

13 202128 

室内装饰施

工图深化设

计 

梁永杰 20201203134 一等奖 

黄惠存 20201203137 一等奖 

黄浩宇 20201203135 一等奖 

何舒琳 20201203114 一等奖 

邹子颖 20201203117 二等奖 

钟伟森 20201203112 二等奖 

温仁杰 20201203109 二等奖 

林德新 20201203113 二等奖 

祝妍妍 20201203116 二等奖 

郭文熙 20201203106 二等奖 

肖蓓 20201203125 二等奖 

雷丹义 20201203127 二等奖 

李思怡 20201203131 三等奖 

王家豪 20201203102 三等奖 

谢浩然 20201203104 三等奖 

陈志强 20201203118 三等奖 

李明言 20201203119 三等奖 

林俊熹 20201203126 三等奖 

蔡建峰 20201203123 三等奖 

余恒溢 20201203129 三等奖 

14 202129 
装饰设计创

意作品 

邹子颖 20201203117 一等奖 

钟伟森 20201203112 一等奖 

林德新 20201203113 一等奖 

温仁杰 20201203109 一等奖 

祝妍妍 20201203116 二等奖 

郭文熙 20201203106 二等奖 

肖蓓 20201203125 二等奖 

雷丹仪 20201203127 二等奖 

罗茵怡 20201203101 二等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

李君娜 20201203121 二等奖 

林国文 20201203108 二等奖 

杨朝中 20201203120 二等奖 

马亮 20201203124 三等奖 

曹深奥 20201203130 三等奖 

邹汉桂 20201203122 三等奖 

李久滨 20201203105 三等奖 

陈旭敏 20201203128 三等奖 

杨星 20201203107 三等奖 

冯嘉宜 20201203136 三等奖 

梁永杰 20201203134 三等奖 

15 202130 中华茶艺 

林井英 20200401209 一等奖 

黄依琪 20200401232 一等奖 

钟沐灵 20200401102 一等奖 

陈垦 20200401233 一等奖 

杨依雯 20200401214 一等奖 

张格格 20200401106 二等奖 

钟斯雯 20200401131 二等奖 

杨彦清 20200401227 二等奖 

江宝玲 20200401119 二等奖 

古兰花 20200401235 二等奖 

赖玉婷 20200401207 二等奖 

黄玉蓉 20200401120 二等奖 

陈章民 20200401117 二等奖 

赖琦琦 20200401231 二等奖 

罗婉 20200401220 二等奖 

陈炳泉 20200401135 三等奖 

黎秀芬 20200401116 三等奖 

周诗欣 20210402116 三等奖 

李妹 20200401225 三等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

梁海昌 20200401212 三等奖 

林明 20210402131 三等奖 

黄雅儿 20210402126 三等奖 

刘诺 20210402325 三等奖 

马紫欣 20210402109 三等奖 

王思琳 20210402113 三等奖 

陈玮瑄 20210402103 三等奖 

吴炜明 20200401236 三等奖 

张嘉乐 20200401113 三等奖 

张洋溢 20200401133 三等奖 

张琦 20210402105 三等奖 

16 202131 
中餐宴会摆

台 

赵少芝 20200401224 一等奖 

张格格 20200401106 二等奖 

林俊文 20210402108 二等奖 

杨霖 20210402111 三等奖 

徐以恒 20210402114 三等奖 

何勇 20210402104 三等奖 

林明 20210402131 三等奖 

17 202132 
西餐宴会摆

台 

赵连定 20200401222 一等奖 

韩浩聪 20210402140 一等奖 

张展鹏 20200401111 二等奖 

杨彦清 20200401227 二等奖 

李业丰 20210402208 二等奖 

徐科 20200401221 二等奖 

黄月清 20200401219 三等奖 

曾志勋 20210402128 三等奖 

邓睿杰 20210402134 三等奖 

罗梓铭 20210402301 三等奖 

文俊朗 20210402112 三等奖 

18 202133 前厅服务 周小钰 20200401206 一等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

郑宗继 20200401210 一等奖 

贾惠铜 20200401223 一等奖 

陈鹏 20210402224 一等奖 

陈晓丽 20200701116 二等奖 

李思敏 20200401138 二等奖 

叶丽荣 20200401123 二等奖 

朱丽文 20210402310 二等奖 

付山珊 20210402302 二等奖 

古远婷 20200401230 二等奖 

罗婉 20200401220 二等奖 

黄依琪 20200401232 二等奖 

黄志立 20210402210 二等奖 

张凯华 20210402211 二等奖 

梁海昌 20200401212 三等奖 

古兰花 20200401235 三等奖 

张文隽 20200701212 三等奖 

李业丰 20210402208 三等奖 

黄满冰 20200401137 三等奖 

熊紫盈 20200401122 三等奖 

钟沐灵 20200401102 三等奖 

李蔷 20210402117 三等奖 

何淑玲 20010402125 三等奖 

19 202134 中式铺床 

钟沐灵 20200401102 一等奖 

贾惠铜 20200401223 一等奖 

王缘媛 20200401202 一等奖 

杨彦清 20200401227 一等奖 

赵雪珍 20200401118 一等奖 

杜宇静 20200401126 一等奖 

叶丽荣 20200401123 一等奖 

赖琦琦 20200401231 二等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

赵少芝 20200401224 二等奖 

林井英 20200401209 二等奖 

黎津秀 20200401121 二等奖 

徐科 20200401221 二等奖 

黄玉蓉 20200401120 二等奖 

张格格 20200401106 二等奖 

朱銮莹 20200401136 二等奖 

蔡文涛 20210402208 二等奖 

魏家玲 20200401234 二等奖 

黄依琪 20200401232 二等奖 

周小钰 20200401206 二等奖 

骆应英 20200401237 二等奖 

李妹 20200401225 三等奖 

唐倩 20200401204 三等奖 

古兰花 20200401235 三等奖 

余梅艳 20200401228 三等奖 

王思培 20200401215 三等奖 

郑宗继 20200401210 三等奖 

余书芳 20210402330 三等奖 

王思琳 20210402113 三等奖 

罗婉 20200401220 三等奖 

倪芸 20200401218 三等奖 

林冬霞 20200401217 三等奖 

张元隆 20200401109 三等奖 

梁海昌 20200401212 三等奖 

陈丽玉 20200401124 三等奖 

李丽烨 20200401134 三等奖 

李蔷 20210402117 三等奖 

张水洁 20200401107 三等奖 

尹春蓉 20210402102 三等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

黄满冰 20200401137 三等奖 

20 202135 
物业管理服

务方案设计 

罗家俊 20210302136 一等奖 

于卓平 20210302139 一等奖 

邓婷 20210302132 一等奖 

黄小玲 20210302124 一等奖 

郑丽婷 20210302214 一等奖 

雷英伦 20210302126 一等奖 

戴银燕 20210302205 二等奖 

吴泽珲 20210302121 二等奖 

朱耿聪 20210302120 二等奖 

张嘉宝 20210302127 二等奖 

邓华 20210302138 二等奖 

林雨霞 20210302112 二等奖 

郑湘云 20210302105 二等奖 

方扬 20210302103 二等奖 

黎雪羽 20210302106 二等奖 

罗雨莹 20210302133 二等奖 

黎翠侨 20210302123 二等奖 

何丽花 20210302115 三等奖 

李雯洁 20210302117 三等奖 

陈洁嫦 20210302113 三等奖 

赵雯馨 20210302116 三等奖 

林凯丽 20210302114 三等奖 

潘春艳 20210302118 三等奖 

黄雪枫 20210302225 三等奖 

王欣婷 20210302213 三等奖 

涂晨 20210302209 三等奖 

田锐 2021030226 三等奖 

刘秩佑 20210302237 三等奖 

吴泽昌 20210302239 三等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

何健铭 20210302240 三等奖 

李颖琦 20210302210 三等奖 

刘庆 20210302207 三等奖 

林伟烈 20210302224 三等奖 

21 202136 
物业服务礼

仪 

林凯丽 20210302114 一等奖 

何丽花 20210302115 一等奖 

潘春艳 20210302118 一等奖 

陈洁嫦 20210302113 一等奖 

赵雯馨 20210302116 一等奖 

邓婷 20210302132 一等奖 

黄小玲 20210302124 一等奖 

朱耿聪 20210302120 一等奖 

吴泽珲 20210302121 一等奖 

罗家俊 20210302136 一等奖 

于卓平 20210302139 一等奖 

李雯洁 2.02103E+11 一等奖 

夏伟铖 20210302222 二等奖 

王志明 20210302217 二等奖 

梁思颖 20210302230 二等奖 

刘瑶 20210302229 二等奖 

赖冠兴 20210302235 二等奖 

蔡一枫 20210302233 二等奖 

曾紫薇 20210302211 二等奖 

侯馨宇 20210302201 二等奖 

林伟烈 20210302224 二等奖 

田锐 20210302226 二等奖 

黄雪枫 20210302225 二等奖 

王欣婷 20210302213 二等奖 

郑丽婷 20210302214 二等奖 

林雨霞 20210302112 三等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

黎翠侨 20210302123 三等奖 

黎雪羽 20210302106 三等奖 

方扬 20210302103 三等奖 

黄文静 20210302108 三等奖 

罗雨莹 20210302133 三等奖 

刘韵菲 20210302135 三等奖 

邓华 20210302138 三等奖 

张嘉宝 20210302127 三等奖 

雷英伦 20210302126 三等奖 

郑湘云 20210302105 三等奖 

陈乐铜 20211101324 三等奖 

毛宇博 20210302110 三等奖 

曾俞皓 20210302128 三等奖 

郭德生 20210302102 三等奖 

徐撼宇 20210302130 三等奖 

赖光宇 20210302129 三等奖 

曾宣瑶 20210302104 三等奖 

梁承联 20210302111 三等奖 

韩博 20210302107 三等奖 

彭东 20210302109 三等奖 

22 202137 
互联网直播

营销 

洪梓壕 20210802116 一等奖 

谢家成 20210802208 一等奖 

陈美玲 20210802125 一等奖 

李小燕 20200801132 一等奖 

许艺耀 20210802219 二等奖 

马梦瑶 20210802211 二等奖 

张俊杰 20210802120 二等奖 

田峰 20210802120 二等奖 

李兴磊 20210802127 二等奖 

杨李奇 20210802118 二等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

罗晶 20210802101 二等奖 

卢家怡 20210802112 二等奖 

赵奎 20210802130 三等奖 

林一楠 20210802206 三等奖 

陈晓琳 20210802224 三等奖 

吴志坤 20210802209 三等奖 

戴月晖 20200801103 三等奖 

张秋荣 20200801138 三等奖 

王美悦 20200801111 三等奖 

刘欣桐 20210701241 三等奖 

张雪 20210802121 三等奖 

陈梓佳 20210802222 三等奖 

张文慧 20210802223 三等奖 

李洁杏 20210802218 三等奖 

23 202138 
市场营销技

能 

范华 20200801114 一等奖 

谢健城 20200801109 一等奖 

彭腾瑶 20200801120 一等奖 

谭佳薇 20200801106 一等奖 

喻豪 20211202119 一等奖 

黄沛桥 20210802202 二等奖 

李兴鸿 20210802139 二等奖 

陈艾玲 20200801135 二等奖 

林正梅 20200801129 二等奖 

林建龙 20210802111 二等奖 

许文海 20210802113 二等奖 

杨琳煌 20210802117 二等奖 

张楚然 20200801113 二等奖 

朱婉婷 20210802119 二等奖 

陈嘉洲 20210802221 二等奖 

凌爵 20210802128 三等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

贺思宇 20200801115 三等奖 

莫琼俏 20200801117 三等奖 

龙金 20210802108 三等奖 

梁颍琪 20210802131 三等奖 

陈灵洁 20210802129 三等奖 

吴丹潼 20210802115 三等奖 

郭俊诚 20200801116 三等奖 

韦勇 20200801104 三等奖 

杨锦虹 20210802207 三等奖 

陈彩玲 20210802228 三等奖 

龙兵 20200801131 三等奖 

梁万荣 20210802102 三等奖 

黄翠婷 20210802132 三等奖 

黄惠丹 20200801127 三等奖 

24 202139 幼儿歌表演 

林泽莹 20210701332 一等奖 

黄安棋 20210702520 一等奖 

刘子惠 20210701340 一等奖 

袁晓欣 20210702515 一等奖 

付齐琪 20210701213 一等奖 

赖婷婷 20210711410 一等奖 

邓洁贞 20210711408 一等奖 

陈冰 20210711418 二等奖 

陈瑶 20210711417 二等奖 

张幸如 20210711404 二等奖 

谢美怡 20210701330 二等奖 

杨梓均 20210702514 二等奖 

冯卓华 20210702503 二等奖 

吴绮蓝 20210702511 二等奖 

陈春玉 20210701324 二等奖 

孔丽诗 20210701334 二等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

冼彩云 20210701228 二等奖 

李文怡 20210702506 二等奖 

钟佩仪 20210702535 二等奖 

卢美慧 20210711412 二等奖 

陈小颖 20210711425 二等奖 

宋嘉丽 20210711431 二等奖 

何婷婷 20210711403 三等奖 

劳镁镁 20210711420 三等奖 

梁敏玲 20210711416 三等奖 

黄嘉莉 20210711411 三等奖 

何敏愉 20210711422 三等奖 

蒋彩灵 20210701138 三等奖 

赖晓萍 20210702505 三等奖 

罗明灿 20210701226 三等奖 

谭静桃 20210701309 三等奖 

张豆豆 20210701311 三等奖 

张瑜晓 20210701339 三等奖 

徐芳 20210702525 三等奖 

韩倚彤 20210711415 三等奖 

叶梦婷 20210711424 三等奖 

王佳文 20210711402 三等奖 

赵丽莎 20210711405 三等奖 

张雅 20210711426 三等奖 

陈心悦 20210711430 三等奖 

尹瑾 20210711412 三等奖 

潘秀平 20210711421 三等奖 

梁敏玲 20210711416 三等奖 

赖晓萍 20210702505 三等奖 

25 202140 
幼儿歌表演

与片段教学 

李思怡 20201203103 一等奖 

刘淑琦 20200701228 一等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

潘凯琳 20200711329 一等奖 

侯佳燕 20200711334 一等奖 

慕容颖欣 20200711317 一等奖 

刘有苗 20200711336 二等奖 

毛佳阳 20200701232 二等奖 

梁铭凤 20200701238 二等奖 

苏嘉颖 20200711318 二等奖 

黄嘉琪 20200711328 二等奖 

冯君怡 20200711307 二等奖 

陈曼婷 20200711339 二等奖 

程浇 20200711331 二等奖 

冯奇蕉 20200711303 二等奖 

李华龙 20200711302 二等奖 

黄曼欣 20200701222 三等奖 

黄英娴 20200701210 三等奖 

黄丽玲 20200711332 三等奖 

黄雪萍 20200711301 三等奖 

谢景悦 20200711320 三等奖 

程静 20200711335 三等奖 

陈爱茵 20200711306 三等奖 

龙丽平 20200711340 三等奖 

梁颖锶 20200711312 三等奖 

朱细清 20200711305 三等奖 

林泳欣 20200711315 三等奖 

谢晓婷 20200711330 三等奖 

符敏怡 20200711342 三等奖 

卢楹莹 20200711016 三等奖 

刘玉婷 20200711026 三等奖 

26 202141 儿童绘画 
贝子标 20210402121 一等奖 

曾海兰 20210702534 一等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

黄佩琪 20200701120 一等奖 

李思怡 20201203103 一等奖 

林佳瀚 20200701117 一等奖 

程瑶 20210711417 一等奖 

卢嘉妍 20210711427 一等奖  

李秋婷 20210711406 一等奖 

陈心悦 20210711430 一等奖 

梁卓莹 20200711313 一等奖 

梁诗铭 20210702507 二等奖 

邹佩莹 20210701139 二等奖 

陈颖霞 20210701215 二等奖 

胡阮 20210702504 二等奖 

张健荧 20210701118 二等奖 

吴欣怡 20210702532 二等奖 

杨丹 20210701331 二等奖 

陈爱茵 20200711306 二等奖 

梁佳音 20200711325 二等奖 

何敏愉 20210711422 二等奖 

麦敏怡 20200711333 二等奖 

韩倚彤 20210711415 二等奖 

王佳文 20210711402 二等奖 

何婷婷 20210711403 二等奖 

潘秀平 20210711421 二等奖 

郑培纯 20200701124 三等奖 

曾怡 20210701314 三等奖 

郑琳 20200701122 三等奖 

赖晓萍 20210702505 三等奖 

关燕姿 20200701131 三等奖 

伍诗欣 20210701329 三等奖 

吴怡点 20210701333 三等奖 
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序号 项目编号 赛项名称 学生姓名 学号 奖项 

欧颖瑶 20210702509 三等奖 

王娇 20210702531 三等奖 

杨小清 20210702533 三等奖 

李欣 20210701116 三等奖 

黎花苗 20210701231 三等奖 

林思言 20210701104 三等奖 

龙丽平 20200711340 三等奖 

黄嘉莉 20210711411 三等奖 

郑诗韵 20210711429 三等奖 

张祖婷 20200711337 三等奖 

程静 20200711335 三等奖 

潘凯琳 20200711329 三等奖 

黄淑雯 20210711419 三等奖 

27 202142 中英文朗诵 

陈芷轩 20210701119 一等奖 

张健荧 20210701118 一等奖 

梁铭凤 20200701238 一等奖 

张玲玲 20200701239 一等奖 

吴泽杰 20210402206 二等奖 

梁铭妍 20210701234 二等奖 

文俊朗 20210402112 二等奖 

朱丽文 20210402302 二等奖 

马桂伶 20210701310 二等奖 

尹欣扬 20210701312 二等奖 

何楚莹 20210402222 三等奖 

卢诗华 20210402215 三等奖 

赖玉婷 20200401207 三等奖 

冯晓君 20210402329 三等奖 

梁晓怡 20210402221 三等奖 

陈艺萍 20201202112 三等奖 

杨星 20201203107 三等奖 
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附件 2 

广东碧桂园职业学院第九届“匠心杯”学生职业 

技能竞赛优秀组织奖名单 

序号 项目编号 赛项名称 承办单位 赛项负责人 

1 202116 机器人液压智能控制装调 机器人技术系 苗振腾 

2 202119 工业机器人编程与应用 机器人技术系 潘杰 

3 202126 工程测量 智能建造工程系 吕志刚 

4 202130 中华茶艺 智慧管理与服务系 王建玲 

5 202135 物业管理服务方案设计 智慧管理与服务系 郑良浩 

6 202137 互联网直播营销 智慧管理与服务系 于珊珊 

7 202138 市场营销技能 智慧管理与服务系 于珊珊 

8 202142 中英文朗诵 公共课教学部 李露娜 

     

说明：按照项目编号排序。 
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